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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

e e o ———

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

no_ 23-00

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le 16 AT .2023

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms

sulivent,

sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de cinquante (50) éléves Conseillers

d'Education, session 2023,

Ce sont :

CONSEILLERS D’EDUCATION

NOM ET PRENOM (s)

KIEMDE ADAMA
NATAMA AMIDOU

KIENDREBEOGO IDRISSA
PALENFO JEAN PAUL

NEBIE MAIMOUNA

SAWADOGO WENDPAYANGDE ISSOUF
ADOGOBOLA ADJEDIWE MOISE
ZABRE SALAMATA

SANE DIMANCHE

DAKIO PATRICIA

SOUTLI SANNA

DIALLO AMADOU

COMPAORE LALLE JUSTIN ROMUALD
OUALI SEYDOU

ILBOUDO ABDOU

KIENTEGA KOUDSAKRE FREDERIC
BERE MARIAME

BAILOU YAYA

NONGUTERMA ADELE

TRAORE ALY

OUEDRAOGC SAMUEL

KTENTEGA HAMIDOU

GONDE OUSMANE

THIOMBIANO ISIDORE

ADMISSIBLES

MATRICULE

325133
217320
89541
368535
342219
331657
341913
275890
82785
243845
113807
87999
105914
203112
342222
114629
223630
263143
50417
100958
107259
342220
48130
359234

NeCNIB

B17954289
B12430968
B11721177
B9173182
B8428622
B14705188
B15868630
B13179351
B12662252
B12297295
B11598878
B11877019
B9579494
B12077329
B17848180
B17604308
B14441271
B17313750
B13008773
B13983741
B14244513
B17075652
B17241317
B15367434

DATE NAISS.

02/09/90
02/11/87
31/12/83
14/07/88
30/09/95
10/01/91
05/05/92
10/03/88
31/12/77
05/12/88
31/12/86
31/12/79
31/12/83
31/12/83
31/12/93
31/12/81
07/01/87
31/12/88
09/12/77
02/09/81
07/02/84
20/12/93
31/12/77
04/04/95
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CONSEILLERS D’EDUCATION

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO WINDINGOUSDI
GNADA LUCIEN

SIMPORE KISWENDSIDA ARNAUD
KERGUEYE YOUSSOUF

BARRO SALIFQU

ZANGO NONGOBZANGA BENOIT
BONKOUNGOU SOMPINGDA KARIM
SANGLA SENI

COULIBALY DJABILA

KAFANDO NASSIRQOU

SANOU MOUSSA

SAWADOGO ISSAKA

TIOYE SIE SYLVAIN

KONATE GERALD

YAMEQGO SIBIRI

KABORE DINATA

DA YIRBOM FABRICE

TALL ADRAMANE

SANGARA DOFINYODAT

GONDE MAHAMADI

TOUGMA WEN-DENNAN LEOPOL
TOE ALTI

SOMTORE SAMBEYABA

DA SYLVAIN

SIMPORE OUMAR

YAMEOGO SOULEYMANE

SAGNE ABDOU-RASIDI
OUEDRAOGO SAIDOU

ATIARIBOU ADOUNGA OUAHABOU
WARMA TASSERE

BAZIE ALIDOU

SCOME BONIBE ARMEL STANISLAS
BELEMVIRE SOULEYMANE
OUEDRAOGO RICHARD NABONSWINDE
ROMBA KOUGOUBILA

DAYAMBA LUC

KABRE LASSANE

NIGNAN ABIBA

SAVADOGO BASSIRCU

WOBGO Z. BOUREIMA

TALL SOULEYMANE

DABIRE MOVOYIR IGNACE
KABRE HERMANN WEND KUUNI
OUEDRAOGO SAIDOU

ADMISSIBLES

MATRICULE

99719
241516
325474
204274
311840
341612
37667
194224
306435
353166
209251
116097
325127
76889
341701
325471
325518
368656
96416
114564
81642
217520
99063
217199
114013
342315
294819
231816
368527
204513
276499
353036
276542
275558
55339
306261
282361
105772
249379
76556
98494
353117
234432
352977

N°CNIB

B10367724
B13019692
B12033785
811369333
B16541886
B11655693
B14940640
B14279216
B15051118
B6421582
B16705482
B12838697
B8054487
B11215368
B4552242
B10418459
B12335277
B11197313
B10348596
B16404360
B12104633
B13260611
B10752289
B10159913
210382586
B9269111
B15163259
B15004276
B15140923
B11447729
B12427800
B13030170
B2628031
B17448285
B10462220
B11743144
B10246186
B12047644
B15531219
B10449013
B11106773
B13345327
B13317669
B8280593

DATE NAISS.

16/09/80
13/12/89
22/12/89
31/12/83
25/12/90
31/12/92
31/12/76
31/12/80
11/03/86
18/09/90
13/02/86
03/03/80
01/01/88
03/12/78
31/12/89
26/11/87
04/07/90
29/07/90
22/07/81
06/11/81
01/03/77
27/03/81
09/06/83
08/07/83
23/02/85
31/12/86
31/12/88
31/12/83
12/07/94
07/01/80
06/04/83
23/08/86
24/09/89
19/04/91
31/12/78
31/12/89
31/12/88
06/03/82
31/12/88
31/12/76
31/12/86
31/07/92
01/05/84
31/12/91
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Par ailleurs,

NOM ET PRENOM (s)

QUEDRAOGCO SOULEIMANE
SAWADOGO WAMBI

RABO KARIM

PORGO ASSAMI

SEBEGO CHANTAL
SAVADOGO ABDOULAYE
BELEM DAOCUD-ABDOULAYE
NAPON TAHIROU
OUEDRAOGO SOMMANEGDA
DABIRE SIE ALPHONSE
QUEDRAOGO RIHANATA
DERRA ABDOULAYE
KOUMBO BOUDJIRA
SAWADOGO TIBPOGODA
OUEDRAOGO RAHMATOU
ILBOUDO IDRISSA
GANEMTORE MOUNI
NIKIEMA SIKON EVELYNE
DA KOFFI HIMAN

MANDE SEYDOU
SAVADOGO SEYDOU
KABORE GUESBEOGO ROSELYNE
SAME VALENTIN
YELEMOU HERMANN
KONATE ISSOUF
OUEDRAOGO MOUMOUNI
OQUEDRAOGO SOMAILA
BOUNDAOGO IDRISSA
TAO AISSATOU WENDEMY
NEBIE KOLOBIE
ZOUMBARA TELESPHORE
DERA SAYOUBA

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

CONSEILLERS D’EDUCATION

MATRICULE

88299
77210
209218
325364
342193
202219
281573
49698
115971
282304
275866
315590
325356
341804
88464
78002
205200
341488
87233
353016
115533
99637
116543
286027
237252
208539
113703
227053
50635
89871
89964
205721

100 nom(s) .

NCCNIB

B11329527
316136852
B10873959
B15980949
B4612308
B5741524
B15052696
818292620
B7774442
B13049456
B11469059
B5255713
B15131757
B13308080
B11779292
B9564649
B15317170
B10028827
B12594532
B14951693
B7404041
B14275260
B12604769
B17236572
B10447566
815831099
B11414005
B10814256
B12945954
B11228361
B11931656
310308818

DATE NAISS.

31/12/78
31/12/80
15/06/86
31/12/94
23/01/96
31/12/82
31/12/93
11/06/77
06/02/79
31/12/86
31/12/89
07/09/93
31/12/93
31/12/93
14/07/80
22/08/80
31/12/87
05/10/88
31/12/77
31/12/92
31/12/84
09/11/80
23/06/82
15/10/85
16/02/87
31/12/87
24/01/83
31/12/87
05/06/77
31/12/77
06/11/78
31/12/80

les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de 1l'Education Nationale, de l'Alphabétisation et de la

Promotion des Langues Nationales.

b



CONSEILLERS D’EDUCATION

Pour le Ministre d'Etat et par délégaticn,
le SecrétapAre Général

m/fwv

SAWADOGO




